
 

GEMEINDE   BAD   KLEINKIRCHHEIM 
G E M E I N D E R A T 

A-9546 Bad Kleinkirchheim, Tel. 04240/8182, Fax DW 36, E-Mail: bad-kleinkirchheim@ktn.gde.at 
 

 

VERORDNUNG 

des Gemeinderates der Gemeinde Bad Kleinkirchheim vom 21.08.2020 Zahl: 

747/2/2020 über die Ausschreibung der Wahl der weiteren Mitglieder des 

Jagdverwaltungsbeirates für die Gemeindejagdgebiete der Gemeinde Bad 

Kleinkirchheim, der Festsetzung des Wahltages und des Stichtages 

 

Gemäß § 1 Abs. 3 der Verordnung der Kärntner Landesregierung vom 09.10.1978, LGBl. Nr. 

113/1978, idgF. LGBl. 6/1992, zur Wahl der weiteren Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates, 

wird verordnet: 

 

§ 1 

Gegenstand 

 

Die Wahl der weiteren Mitglieder der Jagdverwaltungsbeiräte für die Gemeindejagdgebiete 
der Gemeinde Bad Kleinkirchheim 
 

Kleinkirchheim, St. Oswald und Zirkitzen 
 

wird ausgeschrieben.  
 

§ 2 

Wahltag 

 

Als Wahltag wird der Sonntag, 8. November 2020 festgelegt.  

 

§ 3 

Stichtag 

 

Als Stichtag wird der Dienstag, 8. September 2020 festgelegt.  

 

§ 4 

Inkrafttreten 

 

Diese Verordnung tritt nach Ablauf des Tages, an dem sie an der Amtstafel der Gemeinde Bad 

Kleinkirchheim angeschlagen wurde, in Kraft. 

 

Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde Bad 

Kleinkirchheim vom 14. 08. 2020, Zl. 747/1/2020, mit welcher die Ausschreibung der Wahl der 

weiteren Mitglieder des Jagdverwaltungsbeirates für die Gemeindejagdgebiete der Gemeinde 

Bad Kleinkirchheim, der Festsetzung des Wahltages und des Stichtages festgesetzt wurde, 

außer Kraft. 

 

Die Bürgermeister 

KommR Matthias Krenn 

 

mailto:bad-kleinkirchheim@ktn.gde.at

